
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ______________________

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07; 
e-mail:obraz@r53. tambov.qov.ru

ПРИКАЗ

06.05.2020 № 100

Об итогах проведения дистанционного муниципального конкурса -  
детского творчества «Пасха Красная»

В соответствии с районным планом проведения массовых 
мероприятий с обучающимися на 2020 год, с 25 по 30 апреля 2020 года 
муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования «Инжавинский районный центр дополнительного образования 
«Радуга» провело дистанционный муниципальный конкурс детского 
творчества «Пасха Красная».

В данном мероприятии приняли участие 36 обучающихся из 4 
образовательных организаций Инжавинского района: МБОУ ДО
«Инжавинский районный центр дополнительного образования «Радуга»; 
МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа»; филиал 
«Кулевчинский» МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная школа»; 
ТОГБОУ «Инжавинская школа -  интернат для детей с ограниченными 
возможностями здоровья».

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить Дипломами победителей и призеров:
1.1. в номинации «Умелец», возрастная категория 7 - 9  лет:
Диплом I степени -  Бунина Виктория, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа». Руководитель Штрак 
Наталья Александровна;
Диплом II степени -  Авдеева Елизавета, МБОУ ДО «Инжавинский районный 
центр дополнительного образования «Радуга». Руководитель Трубицына 
Наталья Геннадьевна;
Диплом III степени -  Баранова Анастасия, МБОУ ДО «Инжавинский 
районный центр дополнительного образования «Радуга». Руководитель 
Трубицына Наталья Геннадьевна;
1.2. в номинации «Умелец», возрастная категория 10-13 лет:
Диплом I степени -  Хвостов Артем, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа». Руководитель Жмырева 
Лариса Александровна;
Диплом II степени -  Демидова Алина, МБОУ ДО «Инжавинский районный 
центр дополнительного образования «Радуга». Руководитель Сливина 
Светлана Маратовна;



Диплом III степени -  Григорьева Ульяна, МБОУ ДО «Инжавински 
районный центр дополнительного образования «Радуга». Руководител 
Трубицына Наталья Геннадьевна.
1.3. в номинации «Умелец», возрастная категория 14-18  лет:
Диплом I степени -  Рязанцева Вероника, филиал «Кулевчинский» МБО^ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа». Руководитель Хвостов: 
Ирина Александровна;
Диплом II степени -  Мурызева Елизавета, филиал «Кулевчинский» МБО’У 
«Красивская средняя общеобразовательная школа». Руководитель Мурызева 
Елена Евгеньевна;
Диплом III степени -  Штрак Станислав, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа». Руководитель Штрак 
Наталья Александровна;
Специальный Диплом -  Конова Елена, ТОГБОУ «Инжавинская школа -  
интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья». 
Руководитель Бабина Оксана Михайловна;
Специальный Диплом -  Шестакова Олеся, ТОГБОУ «Инжавинская школа -  
интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья». 
Руководитель Бабина Оксана Михайловна;
Специальный Диплом -  Погосов Артем, МБОУ ДО «Инжавинский районный 
центр дополнительного образования «Радуга». Руководитель Пеленицына 
Наталия Ивановна.
1.4. в номинации «Вдохновение», возрастная категории 7-13 лет:
Диплом I степени -  Попова Лера, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр 
дополнительного образования «Радуга». Руководитель С л ивина Светлана 
Маратовна;
Диплом II степени -  Костров Кирилл, МБОУ «Инжавинская средняя 
общеобразовательная школа». Руководитель Лунюшкин Сергей Юрьевич; 
Диплом III степени -  Осадчая Анна, МБОУ ДО «Инжавинский районный 
центр дополнительного образования «Радуга». Руководитель Трубицына 
Наталья Геннадьевна.
1.4. в номинации «Вдохновение», возрастная категория 14-18 лет:
Диплом I степени -  Кочергин Андрей, МБОУ «Инжавинская средняя 
общеобразовательная школа». Руководитель Лунюшкин Сергей Юрьевич.
2. Наградить Специальным дипломом - «Приз зрительских симпатий» 
победителей определенных открытым голосованием:
- в номинации «Умелец» Суслову Алину, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа». Руководитель Хлынцева 
Светлана Викторовна;
- в номинации «Вдохновение» Кочергина Андрея, МБОУ «Инжавинская 
средняя общеобразовательная школа». Руководитель Лунюшкин Сергей 
Юрьевич.
3. Объявить благодарность педагогам - руководителям, за подготовку 
победителей и призеров районного конкурса -  выставки детского творчества 
«Пасха Красная»:



- Штрак Наталье Александровне, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа»;
- Хвостовой Ирине Александровне, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа»;
- Жмыревой Ларисе Александровне, филиал «Кулевчинский» МБОУ 
«Красивская средняя общеобразовательная школа»;

Дунюшкину Сергею Юрьевичу, МБОУ «Инжавинская средняя 
общеобразовательная школа»;
- Сливиной Светлане Маратовне, МБОУ ДО «Инжавинский районный центр 
дополнительного образования «Радуга»;
- Пеленицыной Наталии Ивановне, МБОУ ДО «Инжавинский районный 
центр дополнительного образования «Радуга»;
- Трубицыной Наталье Геннадьевне, МБОУ ДО «Инжавинский районный 
центр дополнительного образования «Радуга»; -
- Бабиной Оксане Михайловне, ТОГБОУ «Инжавинская школа -  интернат 
для детей с ограниченными возможностями здоровья».
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования администрации района О.А. Соколову.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых


